

'Relação dos Itens do Processo Administrativo'

(Período de 01/01/2025 a 26/09/2025)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo Adm./ Ano: 287/2025						
1	891045571	TINTA AMARELA MUNSELL 10YR75/14	BLD	600,000	268,8600	161.316,00
2	891045570	TINTA BRANCA MUNSELL N 9,5	BLD	1.000,000	279,2500	279.250,00
3	891045573	TINTA PRETA MUNSELL 0,5	BLD	120,000	291,5300	34.983,60
4	891045572	TINTA VERMELHA MUNSELL 5R4/14	BLD	400,000	300,2000	120.080,00
5	891045574	SOLVENTE PARA TINTA DEMARCAÇÃO VIARIA	UN	400,000	235,7400	94.296,00
6	14287	MICROESFERA P/ DEMARCAÇÃO VIÁRIA SACO DE 25 KG	SC	200,000	231,5800	46.316,00
7	891045999	PARTÍCULAS DE VIDRO DO TIPO PREMIX COM FORMATO IRREGULAR, EM	UN	200,000	211,2500	42.250,00
8	891046000	ADESIVO (COLA) RESINA COM CATALISADOR PARA TACHÕES REFLEXIVO	UN	400,000	21,3700	8.548,00
9	25713	TACHÃO REFLETIVO, BI DIRECIONAL, P/ DIVISÃO DE FLUXO	PC	1.200,000	22,3300	26.796,00
10	25712	TACHÃO REFLETIVO, BI DIRECIONAL, P/ DIVISÃO DE FLUXOS	PC	1.200,000	22,2400	26.688,00
11	391040632	TACHA PEQUENA, BRANCA, REFLETIVA BI DIRECIONAL 10X10X2CM	UN	1.200,000	9,4400	11.328,00
12	891046100	PLACA EM CHAPA OCTOGONAL (PARE), aço 18, espessura de 1,25mm	UN	1.000,000	99,4100	99.410,00
13	891046101	PLACA EM CHAPA REDONDA , aço 18, espessura de 1,25mm, com co	UN	1.000,000	80,2300	80.230,00
14	891046102	PLACA EM CHAPA, aço 18, espessura de 1,25mm, com cortes e fu	UN	1.000,000	90,0900	90.090,00
15	891046103	CHAPA PARA PLACA com cantos arredondados, aço 18, espessura	UN	1.000,000	149,7700	149.770,00
16	891046104	CHAPA PARA PLACA COM CANTOS ARREDONDADOS, AÇO 18	UN	1.000,000	222,0000	222.000,00
17	891046105	CHAPA PARA PLACA com cantos arredondados, 1000mm x 1000mm	UN	1.000,000	299,4300	299.430,00
18	891046106	CHAPA PARA PLACA com cantos arredondados, 500mmX500mm	UN	1.000,000	78,0500	78.050,00
19	26584	FITA ZEBRADA PARA DEMARCAÇÃO AMARELA E PRETA	RL	200,000	19,2200	3.844,00
20	891046010	CONE EM PVC RÍGIDO	UN	300,000	54,1400	16.242,00
TOTAL DO PROCESSO ADM. ----->						1.890.917,60
TOTAL ----->						1.890.917,60